
INFORMACE PRO NÁVŠTĚVY

Žádáme rodinné příslušníky:

 O zajištění PEVNÉ A BEZPEČNÉ DOMÁCÍ 

OBUVI pro své hospitalizované rodinné 

příslušníky z důvodu možného rizika pádu.

 O zajištění hygienických pomůcek: (Toaletní 

papír,tekuté mýdlo,šampon,pleny,zubní

pastu a kartáček na zuby, papírové 

kapesníky)

 Veškeré donesené věci včetně potravin 

prosím PŘEDEJTE ošetřujícímu personálu 

k popisu a uskladnění.

 Potřebné informace ohledně režimu 

oddělení Vám na požádání sdělí službu 

konající ošetřovatelský personál.

 O stavu pacienta poskytuje informace 

POUZE ošetřující lékař.

 V sociální oblasti Vám poradí sociální sestra

Poznámka:  Pacientům / rodinným 

příslušníkům není umožněno využívat 

služební telefonní linky k soukromím 

rozhovorům.

GERONTOPSYCHIATRIE II
Oddělení  6B – budova E

DOPORUČENÁ DOBA NÁVŠTĚV

Pondělí – Pátek      od 15:00 – do 17:00

So,Ne,st.svátky       od 09:00 – do 11:00

                                  od 15:00 – do 17:00

Návštěvy jsou možné i v jinou dobu,

vždy POUZE po domluvě 

s ošetřujícím lékařem, ale zásadně 

nejsou vhodné v době terapeutických 

aktivit, či v době nočního klidu.

INFORMACE PO TELEFONU -

podává rodinným příslušníkům 

POUZE ošetřující lékař každý 

pracovní den  mezi 13:00 – 14:00 hod

OŠETŘUJÍCÍ LÉKAŘ

Telefon: 416/808 301

Psychiatrická nemocnice

    Gerontopsychiatrie II– odd.6B

                     Podřipská 1

                     Horní Beřkovice 

                               411 85

                         

                                                                                                              

               

Psychiatrická 
nemocnice 

Horní 
Beřkovice

GERONTOPSYCHIATRIE II

Oddělení 6B – budova E

TELEFON NA ODDĚLENÍ

416/808 227



                                        

                  

Primář: 
Prim.Mudr.Tomáš Turek

OŠETŘUJÍCÍ LÉKAŘ

Telefon: 416/808 301

   

VRCHNÍ OŠETŘOVATEL

Bc.Libor Klement

STANIČNÍ SESTRA

Pavla Vítová

SOCIÁLNÍ SESTRA

Marcela Vandasová

Telefon: 416/808 381

Gerontopsychiatrie II – Oddělení 6B

       

Oddělení 6B zajišťuje příjem pro 
seniory nad 65 let věku. Jde o mužské 
oddělení s kapacitou 30 lůžek, 
poskytující komplexní psychiatrickou a 
ošetřovatelskou péči pacientům s 
duševní poruchou.

Součástí léčby je ergoterapie, podle 
potřeby psychorehabilitační cvičení. 
Hospitalizace na tomto oddělení není 
pro pacienty s akutním somatickým 
onemocněním a nenahrazuje léčbu a 
péči dlouhodobého charakteru.

Na oddělení je možno hospitalizovat 
pacienty (MUŽE) v ochranném léčení, 
kteří nejsou schopni zvládat 
terapeutické nároky na režimových 
odděleních nemocnice.

           

Motto PNHoB:

„Nic není nemožné pro toho,kdo chce“

          SLUŽBY PRO PACIENTY

 KADEŘNICE/HOLIČ

 (80,-Kč holení/stříhání)

 PEDIKÉRKA 130,-Kč na objednání

 KAPLE-možnost domluvit návštěvu           

kněze na odd.

 KIOSEK

 MULTICENTRUM-

koncerty,divadlo,kino,výstavy…

 SPORTOVIŠTĚ

 PRÁDELNA

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Volné i společné procházky po areálu PN

Terasa

Stolní a deskové hry

Četba knih a časopisů

Křížovky,osmisměrky…

Poslech hudby

Sledování TV,DVD…

                                                                         




